黄教工〔2018〕2 号

市  教  育  局
关于“中华魂”(辉煌与梦想)主题教育活动比赛

结果的通报

各直属学校：

为深入开展社会主义核心价值观教育活动，帮助青少年学

生领悟“中国梦”的丰富内涵，市教育局关工委组织了“中华

魂”（辉煌与梦想）主题征文、演讲比赛活动，分别评出征文

比赛一等奖 2名、二等奖 4名、三等奖 6名和演讲比赛优秀选

手 7 名，同时评出优秀指导教师 13 名。以上征文比赛作品和

演讲比赛获奖选手将参加全市比赛。现将结果予以通报（见附

件）。

 — 1 —

附件：市教育局“中华魂”征文演讲比赛评比结果

市教育局

2018 年 1 月 8 日

黄石市教育局办公室               2018 年 1 月 8 日印发

 — 2 —

 — 3 —

附件

市教育局“中华魂”征文演讲比赛评比结果

征文比赛：

一等奖：（2个）

韩昊辰  黄石一中  领悟中华魂  引领新时代

闵宇萱  黄石三中  中华魂——辉煌与梦想

二等奖：（4个）

卢景文  黄石二中  扬中华魂  筑中国梦

王子琪  黄石三中  我的梦  中国梦

李逸敏  有色一中  辉煌与梦想

马依婷  黄石五中  践行核心价值观  弘扬雷锋精神

三等奖：（6个）

黄彦颖  黄石二中  泱泱华夏  耀我中华

肖怡琳  黄石一中  辉煌与梦想

杨媛婷  有色一中  梦想与辉煌

纪  洁  黄石五中  实现“中国梦”势在必得

曹思思  黄石四中  读《辉煌与梦想》有感

陈  顺  黄石四中  今日之责任  全在我少年

演讲比赛优秀选手：（7名）

    刘康宁  黄石一中  风流人物还在今朝

刘  硕  黄石一中  我爱你，中华

 — 4 —

徐  薇  黄石二中  不忘初心，腾飞中华

张  弛  黄石二中  扬中华魂，筑中国梦

袁诗雨  黄石三中  她从远方走来，走向未来

程  田  黄石三中  辉煌铸就梦想

叶超凡  有色一中  放飞纸鸢

优秀指导教师：（13 名）

陈  杰  姜志刚  肖龙洋  刘莲芳  姜志刚  万海燕

詹丽琴  王金水  朱青松  段海霞  余红珍  罗  炎

程  芸